ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR - MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE E LAZER

AVISO DE EDITAL

EDITAL N.º 03/2022 – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

PACTUAÇÃO DE TERMO DE FOMENTO ENTRE A SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE E LAZER– SEMCEL E

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, PARA APRESENTAÇÃO E

EXECUÇÃO DE PROJETO VOLTADO AO XX JOGOS NOTURNOS DA

PINDOBA, PARA ATENDER À LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DO MESMO

PROMOVIDO PELA PREFEITURA DE PAÇO DO LUMIAR, COM ESTEIO

NA LEI Nº 13.019, DE 31 DE JULHO DE 2014. A Prefeitura Municipal de Paço do

Lumiar, Maranhão, CNPJ: 06.003.636.0001-73, por meio da Secretaria Municipal de Cultura,

Esporte e Lazer/SEMCEL, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO que estarão abertas,

entre os dias 29 de agosto de 2022 até dia 05 de setembro de 2022, as inscrições no processo

de seleção, do chamamento público em epígrafe, que se efetivarão com as entregas das

candidaturas, no horário das 08 às 14 horas, no protocolo geral do Centro Administrativo,

respeitando os feriados, localizado a Estrada de Ribamar, s/n – Vila Nazaré –  CEP: 65130-

000, Paço do Lumiar – MA,   com a efetiva a entrega da documentação relacionada ao edital do

chamamento público em apreço, cujo objeto, versa sobre firmar TERMO DE FOMENTO,

com Organização da Sociedade Civil, para execução do projeto XX JOGOS

NOTURNOS DA PINDOBA. A íntegra do referido EDITAL N.º 03/2022 – EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PACTUAÇÃO DE TERMO DE

FOMENTO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO XX JOGOS NOTURNOS DA

PINDOBA e, seus respectivos anexos, serão publicados no sítio eletrônico da Prefeitura

Municipal de Paço do Lumiar (www.pacodolumiar.ma.gov.br), bem como no átrio da

SEMCEL.

Paço do Lumiar-MA, 24 de AGOSTO de 2022.

JOCILENO GOUVEIA RIBEIRO

Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Lazer de Paço do Lumiar